附件1
2022年度预算单位整体支出绩效评价基础数据表

	预算单位名称
	中共岳阳市岳阳楼区纪律检查委员会

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2022年实际在职人数
	控制率

	
	91
	91
	100%

	经费控制情况(万元)
	2021年决算数
	2022年预算数
	2022年决算数

	三公经费
	25.67
	16.00
	22.30

	1、公务用车购置和维护经费
	0.00
	0.00
	0.00

	其中：公车购置
	0.00
	0.00
	0.00

	公车运行维护
	0.00
	0.00
	0.00

	2、出国经费
	0.00
	0.00
	0.00

	3、公务接待
	25.67
	16.00
	22.30

	项目支出：
	0.00
	620.07
	317.86

	1、业务工作经费
	0.00
	582.07
	317.86

	2、运行维护经费
	0.00
	38.00
	0.00

	
	
	
	

	3、区级专项资金(一个专项一行)
	0.00
	0.00
	0.00

	
	
	
	

	4、上级转移支付(一个专项一行）
	0.00
	0.00
	0.00

	公用经费
	533.20
	175.20
	138.49

	其中：办公经费
	46.88
	18.00
	7.70

	水费、电费、差旅费
	12.72
	0.00
	0.00

	会议费、培训费
	15.61
	17.00
	4.51

	政府采购金额
	104.50
	397.00
	337.38

	部门基本支出预算调整
	1,624.85
	1,315.37
	1,479.65

	楼堂馆所控制情况
(2022年完工项目)
	批复规模
(m²)
	实际规
模(m²)
	规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际
投资
(万元)
	投资概
算控制
率

	
	
	
	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：       联系电话：          单位负责人签字：         填报日期：2023年6月18日
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附件2
  2022年度预算单位整体支出绩效自评表

	预算单位 名称
	中共岳阳市岳阳楼区纪律检查委员会

	
年度预
算申请
(万元)
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1,935.44
	1,797.51
	1,797.51
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：1,797.51
	按支出性质分：1,797.51

	
	其中：  一般公共预算：1,797.51
	其中：基本支出：1,479.65

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：317.86

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体 目 标
	预期目标
	实际完成情况

	
	一、压实全面从严治党政治责任；二、持续深化反腐败工作；三、纠治“四风”，推动中央八项规定精神落实；四、整治群众身边腐败和作风问题；五、发挥监督效能，推动各类监督贯通发力；六、履行监督职责，确保监督全覆盖。
	已完成

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	


产出指标
(50分)
	数量指标
	专项监督检查
	24
	24
	6
	6
	

	
	
	
	法制教育次数
	98
	98
	7
	7
	

	
	
	
	线索案件数据涉密
	工作涉密
	工作涉密
	7
	7
	

	
	
	质量指标
	问题线索处置率
	100%
	100%
	3
	3
	

	
	
	
	举报办结率
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	案件事故发生次数
	0%
	0%
	4
	4
	

	
	
	时效指标
	案件办理时效达标率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	严格控制在年度预算资金以内
	≤1,935.44
	1,797.51
	10
	9
	本年实际支出未超出预算

	
	



效益指标
(30分)
	经济效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	社会效
益指标
	提高社会人群的安全健康
	有提高
	有提高
	15
	15
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续影
响指标
	加强党风建设和组织协调反腐败工作
	有加强
	有加强
	15
	15
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度指
标
	服务对象
满意度指
标95%
	95%
	95%
	10
	10
	

	[image: ]
	100
	99
	


填表人：         联系电话：          单位负责人签字：                       填报日期：2023年6月18日   
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2022年度中共岳阳市岳阳楼区纪律检查委员会整体支出绩效自评报告



一、单位基本情况
中共岳阳市岳阳楼区纪律检查委员会与岳阳楼区监察委员会合署办公，实行一套工作机构、两个机关名称的体制，在区委、区政府和市纪委监委的双重领导下开展工作，履行纪律检查、国家监察两项职能。维护党的章程和其他党内法规，检查党的路线、方针、政策和决议的执行情况，协助区委推进全面从严治党，加强党风建设和组织协调反腐败工作。依照《中华人民共和国监察法》和有关法律规定履行监督、调查、处置职责。
现有在职编制人数91人。区纪委监委组织机构包括：区纪委监委机关内设职能部门和直属单位，区纪委监委派驻纪检监察组。区纪委监委机关设立办公室、组织部、党风政风监督室、信访室、案件监督管理室、第一至第六纪检监察室、案件审理室、纪检监察干部监督室等13个内设职能部门。区纪委监委机关下设岳阳楼区廉政警示教育中心直属单位，区纪委监委设立11个派驻纪检监察组。
二、一般公共预算支出情况
(一)基本支出情况
2022年基本支出1,479.65万元，其中：人员经费1,341.16万元，主要包括：基本工资、津贴补贴、奖金、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费、职业年金缴费、职工基本医疗保险缴费、公务员医疗补助缴费、其他社会保障缴费、住房公积金、伙食补助费、退休费、其他对个人和家庭的补助；公用经费138.49万元，主要包括：办公费、邮电费、会议费、公务接待费、工会经费、其他交通费用、其他商品和服务支出。
(二)项目支出情况
为保证预算管理工作规范有序进行，我单位按照依法理财、勤俭办事，明确责任，量入为出、保证重点，综合平衡、讲求实效的基本原则，建立健全财务管理制度，对预算编制、资金管理、经费收支审批等均作了明确规定。
2022年项目支出317.86万元，主要用于开展纪检监察业务工作及办案场所、设备、专网等维护等方面。
三、政府性基金预算支出情况
2022年度本单位无政府性基金预算支出。
四、国有资本经营预算支出情况
2022年度本单位无国有资本经营预算支出。
5、 社会保险基金预算支出情况
2022年度本单位无社会保险基金预算支出。
六、部门整体支出绩效情况
（一）忠诚践行“两个维护”，政治监督持续增强。
（二）积极履行监督首责，监督治理成效日益凸显。
（三）从严正风肃纪反腐，“三不”一体推进成果巩固拓展。
（四）稳步推进巡察全覆盖，利剑作用充分彰显。
（五）扎实推进“清廉湖南”建设，党风政风社风更加清朗。
（六）全面加强自身建设，“铁军”底色愈加鲜明
全区党风政风持续好转，党内政治生态气象更新，反腐败斗争取得压倒性胜利，全面从严治党取得重大成果。
七、存在的问题及原因分析
八、下一步改进措施
九、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
本单位高度重视此项绩效自评工作，积极落实主体责任，切实加强组织领导，按照绩效评价相关制度规定，明确具体责任人，认真开展自评，撰写了此份绩效评价报告，确保绩效自评工作顺利实施，并将按照要求进行信息公开，对存在的问题积极整改。

报告需要以下附件：
1、部门整体支出绩效评价基础数据表
2、部门整体支出绩效自评表
3、项目支出绩效自评表(一个一级项目支出一张表)
4、政府性基金预算支出情况表
5、国有资本经营预算支出情况表
6、社会保险基金预算支出情况表






附件4
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支出
名称
	业务工作经费

	主管部门
	中共岳阳市岳阳楼区委员会
	实施单位
	中共岳阳市岳阳楼区纪律检查委员会

	

项目资金
(万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	582.07
	317.86
	317.86
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	582.07
	317.86
	317.86
	
	
	

	
	     上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	  其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	一、压实全面从严治党政治责任；二、持续深化反腐败工作；三、纠治“四风”，推动中央八项规定精神落实；四、整治群众身边腐败和作风问题；五、发挥监督效能，推动各类监督贯通发力；六、履行监督职责，确保监督全覆盖。
	已完成

	绩  效  指  标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	 偏差原因分析 及改进措施

	
	



产出指标
(50分)
	数量指标
	专项监督检查
	24
	24
	6
	6
	

	
	
	
	法制教育次数
	98
	98
	7
	7
	

	
	
	
	线索案件数据涉密
	工作涉密
	工作涉密
	7
	7
	

	
	
	质量指标
	问题线索处置率
	100%
	100%
	3
	3
	

	
	
	
	举报办结率
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	案件事故发生次数
	0%
	0%
	4
	4
	

	
	
	时效指标
	案件办理时效达标率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	严格控制在年度预算资金以内
	≤582.07
	317.86
	10
	10
	

	
	


效益指标
(30分)
	经济效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	社会效
益指标
	提高社会人群的安全健康
	有提高
	有提高
	15
	15
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	加强党风建设和组织协调反腐败工作
	有加强
	有加强
	15
	15
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度
指标
	服务对象
满意度指
标95%
	95%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



[bookmark: _GoBack]填表人：           联系电话：        单位负责人签字：             填报日期： 2023年6月18日
附件5

区级预算单位绩效自评工作考核评分表
	一级指标
	二级指标
	评分标准
	评分

	实施评价

30分
	单位自查
（20分）
	区级预算单位都要开展绩效自查，转移支付项目单位都要开展绩效自查，区级主管部门都要汇总本区域转移支付情况；以上各项每发现一个单位没有做相应工作的，扣1分，最多扣20分。
	　20

	
	提交报告
（10分）
	按时向区财政局报送报告的得10分；每推迟一天报送报告的扣1分，最多扣10分。
	10

	自评报告

70分
	自评报告
的完整性
（15分）
	1.绩效自评报告正文部分内容齐全的，得8分；否则每少一个部分扣2分，最多扣8分。
2.绩效自评报告附件部分内容齐全的，得7分；否则每少一个部分扣2分，最多扣7分。
	15　

	
	绩效自评表
（20分）
	1.部门整体支出和项目支出绩效指标反映产出、效益、服务对象满意度方面的指标和预算执行率的权重符合《岳阳市市级预算部门绩效自评操作规程》的，得5分，否则按比例扣除相应的分数。
2.部门整体支出和项目支出绩效指标全部细化到三级指标的，得5分；部分细化的，酌情扣分；没有细化的，不得分。
3.部门整体支出和项目支出三级绩效指标内涵明确、具体、可衡量的得5分；突出核心指标，精简实用的得3分；指标与部门整体支出和项目支出密切相关，全面反映产出和效益的得2分；否则每项酌情扣分，最多扣10分。
	20　

	
	绩效评价
报告反映
问题情况
（20分）
	从预算和预算绩效管理，部门履职效能，资金分配、使用和管理，资产和财务管理，政府  采购等方面归纳问题、分析原因全面的，得20分；反映问题、分析原因较全面的，得16— 18 分；反映问题、分析原因不全面的，得13— 15分；问题未归纳且过于简单的，得10— 12  分；只提出资金不足问题的不得分；其他情况酌情扣分，
	20　

	
	针对问题
提出可行性建议的情况
（15分）
	建议与问题对应且全面的得15分，建议比较全面的得12— 14分，建议不全面的得9— 11   分，建议过于简单的得6—8分，只提出加大资金投入建议的不得分；其他情况酌情扣分
	13　

	合计
	100分
	
	　98
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